



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LIAN HOLDING APS**  
**HØJLØKKE ALLÉ 43, NÆSBY, 5270 ODENSE N**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 18. januar 2024

---

Peter Mørk

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Lian Holding ApS Højløkke Allé 43 Næsby 5270 Odense N
	CVR-nr.: 32 07 46 69 Stiftet: 26. februar 2009 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Peter Mørk
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 1.351 tkr. mod 427 tkr. sidste år.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>	<b>1</b>	<b>1.237.645</b>	<b>297.136</b>
Eksterne omkostninger.....		-17.602	-13.174
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>1.220.043</b>	<b>283.962</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	172.716	179.584
Andre finansielle omkostninger.....		-9.548	0
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>1.383.211</b>	<b>463.546</b>
Skat af årets resultat.....	3	-32.386	-36.670
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>1.350.825</b>	<b>426.876</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		117.800	114.400
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.237.645	297.136
Overført resultat.....		-4.620	15.340
<b>I ALT.....</b>		<b>1.350.825</b>	<b>426.876</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		553.547	452.917
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		4.623.262	3.486.247
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>5.176.809</b>	<b>3.939.164</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>5.176.809</b>	<b>3.939.164</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		4.476.816	2.375.963
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		6.225	353.008
Andre tilgodehavender.....		0	12.000
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>4.483.041</b>	<b>2.740.971</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>176.854</b>	<b>1.916.561</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.659.895</b>	<b>4.657.532</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>9.836.704</b>	<b>8.596.696</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		3.123.263	1.885.618
Overført overskud.....		6.236.392	6.241.011
Forslag til udbytte.....		117.800	114.400
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>9.677.455</b>	<b>8.441.029</b>
Selskabsskat.....		32.386	36.670
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>32.386</b>	<b>36.670</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		113.961	95.737
Anden gæld.....		12.902	23.260
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>126.863</b>	<b>118.997</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>159.249</b>	<b>155.667</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>9.836.704</b>	<b>8.596.696</b>
Eventualposter mv.	6		
Medarbejderforhold	7		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	200.000	1.885.618	6.241.012	114.400	8.441.030
Forslag til resultatdisponering.....		1.237.645	-4.620	117.800	1.350.825
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-114.400	-114.400
<b>Egenkapital 30. juni 2023.....</b>	<b>200.000</b>	<b>3.123.263</b>	<b>6.236.392</b>	<b>117.800</b>	<b>9.677.455</b>

## NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note	
<b>Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>			<b>1</b>	
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	100.630	-184.190		
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	1.137.015	481.326		
	<b>1.237.645</b>	<b>297.136</b>		
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	172.716	109.375		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	70.209		
	<b>172.716</b>	<b>179.584</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	32.386	36.670		
	<b>32.386</b>	<b>36.670</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>	
	Kapitalandele i dattervirksom- heder	Kapitalandele i associerede virk- somheder		
Kostpris 1. juli 2022.....	1.953.545	100.001		
Kostpris 30. juni 2023.....	<b>1.953.545</b>	<b>100.001</b>		
Værdireguleringer 1. juli 2022.....	-1.500.628	3.386.246		
Årets værdireguleringer .....	100.630	1.137.015		
Værdireguleringer 30. juni 2023.....	<b>-1.399.998</b>	<b>4.523.261</b>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....	<b>553.547</b>	<b>4.623.262</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>5</b>	
	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt
Selskabsskat.....	32.386	0	0	36.670
	<b>32.386</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>36.670</b>

## NOTER

## Note

**Eventualposter mv.**

6

**Støtte- og tilbagetrædelseserklæring**

Selskabet har til fordel for selskabet Produktionsteknik ApS afgivet en støtte- og tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavendet hos selskabet.

Den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavendet udgør 4.477 tkr. pr. 30. juni 2023.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

2022/23

2021/22

**Medarbejderforhold**

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1

1

7

Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke modtager vederlag.
